
 
 

 

 Pagina 1 di 3 
 

 

Ordinanza del dirigente Numero 259 del  30/09/2018 
 

Oggetto : INTERDIZIONE VEICOLARE E PEDONALE VIA DELLE LEGNE PER 

CROLLO FACCIATA CATTEDRALE  

Proponente : SEZIONE POLIZIA AMMINISTRATIVA E PUBBLICA SICUREZZA  

Settore:  POLIZIA MUNICIPALE 

Redattore: Fiorucci Graziano 

Responsabile del Procedimento : Fiorucci Graziano 

Dirigente: Fiorucci Graziano  

  



 
 

 

 Pagina 2 di 3 
 

Ordinanza del dirigente Numero 259 del 30/09/2018 
  

IL   DIRIGENTE COMANDANTE LA POLIZIA MUNICIPALE 

 
- VISTA la caduta di massi dalla facciata della cattedrale, sul tratto di via delle Legne compreso 

tra Piazza dell’Incontro e via del Modello; 

- VISTO lo sbarramento realizzato dalle squadre operative comunali su indicazione dei VVF e dei 

tecnici reperibili del comune; 

- RITENENDO dover provvedere per ragioni di pubblica incolumità, in merito alla circolazione 

veicolare e pedonale; 

-  AI SENSI dell’art. 107 del D. L. vo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

- VISTO gli artt. 3, 5, 6 ,7 e 21 del Codice della Strada e relativo Regolamento di Esecuzione, 

 

 

O R D I N A 

 
Per quanto in premessa: 

 

- E’ INTERDETTA LA CIRCOLAZIONE E SOSTA VEICOLARE E PEDONALE, 

compreso autorizzati, su Via delle Legne, a partire dall’accesso disabili fornito di ascensore 

del municipio, sull’area compresa tra gli incroci con piazza dell’Incontro e via del Modello, 

dal giorno 30.09.2018 fino alla messa in sicurezza dei luoghi e all’adozione di ulteriori 

provvedimenti. 

- La zona interdetta alla circolazione è stata appositamente delimitata con materiale di 

sbarramento e relativa segnaletica da personale tecnico del comune. 
 

 

Il Comando P.M. previa comunicazione, potrà adottare, in caso di necessità ulteriori provvedimenti 

di viabilità, interdizioni o deviazioni della circolazione veicolare pedonale ritenuti necessari ed al 

momento non previsti o non prevedibili. 

 I contravventori della presente Ordinanza saranno puniti a norma di legge.  

 

Gli organi di Polizia Stradale provvederanno per quanto di competenza. 
 

 

 

 



 
 

 

 Pagina 3 di 3 
 

 

 

Città di Castello, 30/09/2018 Il Dirigente 

 Graziano Fiorucci / INFOCERT SPA 

 firmato digitalmente 

 

 

 


